【様式1】

〇

　下記のとおり変更がありましたので届出します。

１．変更内容

２．変更事項に係る添付書類名

　　≪記載要領≫

(1) 本届出書に収まらない場合には、裏面等に記載することとし、その旨を本届出書の欄外に注記すること。

(2) 契約中の案件がある場合には、上記２の欄に契約課名、契約件名を添付書類と併せて記載してください。

上牧ビル　2F

入札参加資格審査申請書変更届

　建設工事

　建設コンサルタント等

　一般委託

※該当する欄に○印を記入してください

　　　　　　上　牧　町　長　　　殿

登 録 番 号 1

住　　　 所 奈良県北葛城郡上牧町大字上牧3350

令和　　年　　月　　日

　物品購入等

商号又は名称 株式会社上牧商事

代 表 者 名 代表取締役　上牧　太郎

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

　奈良県北葛城郡上牧町大字 　奈良県北葛城郡上牧町大字

本店の移転 〒639-0293 〒639-0293

代表者 上牧
カンマキ

　花子
ハナコ

上牧
カンマキ

　太郎
タロウ

令和〇〇年〇月〇日

上牧3350　上牧ビル　2F 上牧3350　上牧ビル　5F

・委任状

・履歴事項全部証明書(写し)

・許可・認可・登録証明書(写し)

・印鑑証明書

・使用印鑑届